Обнародовано на информационном стенде 13 июня 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 июня 2024 г № 671

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ ШТАБА
НАРОДНЫХ ДРУЖИН ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 27 ЯНВАРЯ 2021 ГОДА № 26 «О СОЗДАНИИ ШТАБА

НАРОДНЫХ ДРУЖИН ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В целях реализации Федерального  закона от 02 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об
участии граждан в охране общественного порядка» и Закона Ставропольского
края от 26 сентября 2014 г. № 82-кз «О некоторых вопросах участия граждан в
охране общественного порядка на территории Ставропольского края»
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав штаба народных дружин
Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 27 января 2021 года № 26 «О создании штаба народных
дружин Грачевского муниципального округа Ставропольского края»:

1.1. Исключить из состава штаба: Буркова С.С.
1.2. Включить в состав штаба:

Нефедьев Иван
Ильич

командир народной дружины «Грачевская»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа

Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН